
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 77 DEL 02/07/2025  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PROLOCO DI SCOPA           

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 2 del Sindaco in data 11/06/2024 di nomina dei responsabili dei servizi; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 32 in data 24/06/2025 con la quale si decideva di 

erogare un contributo di € 4.500,00 all’Associazione Proloco di Scopa; 

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione della prima tranche della predetta somma di euro 

4.500,00 a favore dell’Associazione Proloco di Scopa come di seguito specificato: 

- € 2.250,00 entro il 15/07/2025; 

- € 2.250,00 entro il 31/10/2025; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE le somme di € 2.250,00 all’Associazione Proloco di Scopa entro il 15/07/2025 a 

sostegno attività della stessa, con imputazione al Cap. 3680/1/1 del Bilancio di Previsione 

2025/2027. 

 

 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


